
Id: AICUO-OMRXE-VRBKN-OLGJJ-DZCQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/357/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Witnica 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 
167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 
607 i Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652; z 2010 r. Nr 57, poz. 356) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W okręgach wyborczych utworzonych w celu przeprowadzania wyborów do Rady Miejskiej w Witnicy 
zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały Nr XXXI/244/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 czerwca 
2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 73, 
z dnia 24 lipca 2002 r., poz. 984) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W okręgu wyborczym Nr 1 dodaje się w kolejności alfabetycznej ulice: Akacjowa, Bajkowa, Bociania, 
Fabryczna, Gajowa, Gołębia, Jagodowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Krucza, Kukułcza, Lisia, Łabędzia, Łowiecka, Orla, 
Orła Bielika, Osadników, Ptasia, Repatriantów, Słowicza, Sokola, Sowia, Strusia, Wilcza, Zacisze, Żurawia. 

2. W okręgu wyborczym Nr 2 dodaje się w kolejności alfabetycznej ulice: Azaliowa, Fiołkowa, Granitowa, 
Łąkowa, Maszynowa, Papiernicza, Parkowa, Poprzeczna, Przemysłowa, Różana, Spedycyjna, Stalowa, Towarowa, 
Transportowa, Usługowa, Wierzbowa. 

§ 2. Wykaz okregów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska



Id: AICUO-OMRXE-VRBKN-OLGJJ-DZCQY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miejska w Witnicy uchwałą Nr XXXI/244/2002 z dnia 27 czerwca 2002 r. dokonała podziału Gminy na 
okręgi wyborcze oraz ustaliła ich granice, numery i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. Przedmiotowy 
projekt uchwały wynika z konieczności dokonania aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych 
na terenie Gminy Witnica. Wprowadzone zmiany polegają na dodaniu w ramach obecnie obowiązujących granic 
okręgów wyborczych nowo powstałych ulic. 



Id: AICUO-OMRXE-VRBKN-OLGJJ-DZCQY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LV/357/2010

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 września 2010 r.

Opis granic okręgów wyborczych 

 
Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu Liczba 

wybieranych 
radnych 
w okręgu 

1 Witnica: 
Akacjowa, Bajkowa, Bociania, Cegielniana, Dębowa, Droga Polna, Fabryczna, Gajowa, Gołębia, Jagodowa, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Kasztanowa, Komisji Edukacji Narodowej, Końcowa, Kosynierów Mirosławskich, 
Kościuszki, Krucza, Kukułcza, Leśna, Lisia, Łabędzia, Łowiecka, Myśliwska, Orla, Orła Bielika, Osadników, 
Osiedle Zachodnie, Piaskowa, Potok, Ptasia, Repatriantów, Rolna, Rutkowskiego, Sikorskiego, Słowicza, 
Sokola, Sosnowa, Sowia, Starzyńskiego, Strusia, Szkolna, Świerkowa, Traugutta, Wesoła, Wilcza, Wiosny 
Ludów, Wysockiego, Zacisze, Zaułek Kowalski, Żaków, Żurawia

4 

2 
Witnica: 
Azaliowa, Cmentarna, Energetyków, Fiołkowa, Gen. Świerczewskiego, Gorzowska, Granitowa, Kolejowa, 
Konopnickiej, Krajowej Rady Narodowej, Krasickiego, Krótka, Łąkowa, Maszynowa, Moniuszki, Ogrodowa, 
Osiedle Południowe, Papiernicza, Parkowa, 1-go Maja, Plac Wolności, Poprzeczna, Przemyslowa, Różana, 
Rybacka, Słoneczna, Spedycyjna, Spokojna, Sportowa, Stalowa, Strzelecka, Ścieżka Rybacka, , Św. Jerzego, 
Towarowa, Transportowa, Usługowa, Wielka, Wierzbowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Zaułek Kościelny, 
Zaułek Polny, Zaułek Wodny, Żwirowa

4 

3 Sołectwa: 
Boguszyniec, Kłopotowo, Nowiny Wielkie, Oksza, Świerkocin

2 

4 Sołectwa: 
Białcz, Białczyk, Pyrzany

1 

5 Sołectwa: 
Mosina, Nowe Dzieduszyce, Sosny, Stare Dzieduszyce,Tarnówek

1 

6 Sołectwa: 
Dąbroszyn, Krześniczka

1 

7 Sołectwo: 
Kamień Wielki

1 

8 Sołectwa: 
Kamień Mały, Mościce, Mościczki

1 


